1

平成 30 年４月 13 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長    鄧 明輝

問合せ先 取締役       半田 紗弥

電  話 03－6659－5141

主要株主及びその他関係会社の異動に関するお知らせ

平成 30 年１月 31 日付で、当社の主要株主及びその他関係会社に下記のとおり異動がありま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行株式会社から、平成 30 年１月 31 日現在

の株主名簿が送付され、当社は平成 30 年 3 月 6 日に、当社の主要株主であった國鋭有限公

司（KEEN COUNTRY LIMITED）について、以下のとおり主要株主に該当しなくなったことを

確認いたしました。同社と当社の間では、人的関係及び取引関係はなく、これに伴い、当

該株主はその他関係会社に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

①  名称 國鋭有限公司（KEEN COUNTRY LIMITED）

②  所在地
6/F SEA BIRD HOUSE 22-28 WYNDHAM STREET

CENTRAL HK

③  代表者の役職・氏名  董事 石蘭英（Shi Lanying）

④  事業内容  投資業

⑤  資本金 １HK ドル

⑥  設立年月日  2014 年 11 月 28 日

⑦  大株主と持株比率  朱丹丹 100％

⑧  上場会社と当該株主の関係

資本関係

当該株主は平成 30 年 1 月

31 日 現 在 で 、 当 社 株 式

1,098,200 株を保有してお

ります。

人的関係  該当事項はありません。

取引関係  該当事項はありません。

（注）平成 28 年 1 月 13 日現在。

 2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

                                 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29年 11月 30日現在）

17,880 個

（1,788,000 株）
15.65％ 第２位

異動後

（平成 30 年１月 31 日現在）

10,982 個

（1,098,200 株）
 9.61％ 第２位

（注）１．平成 29 年 11 月 30 日現在及び平成 30 年 1 月 31 日現在の発行済株式総数及び議決権

を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

     発行済株式総数                      11,476,700 株

     議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     58,200 株

   ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を切り捨てており

ます。

   ３．異動後の大株主順位につきましては、平成 30 年１月 31 日現在の株主名簿に基づい

た順位を記載しております。

   ４．議決権の数はすべて直接所有分であり、合算対象分はありません。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

  該当する事項はありません。

５．今後の見通し

  今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以 上